
Česká zemědělská univerzita v Praze 

 

Úprava paralelky před zápisem do rozvrhu 
 
Otevřete aplikaci RozvrhNG. 
 
Vyhledejte RL, který chcete upravovat. 
Bud v menu vyberte Přehledy, vyberte svou katedru a zobrazí se všechny RL vaší katedry 

 
 
Kliknutím na ikonu Upravit (papír s tužtičkou) se otevře okno pro úpravu RL. 

 
 

 
 
Je potřeba zkontrolovat (vyplnit) kapacitu, nastavit Povoleni x zakázání možnosti 
Přihlašování přes internet, napsat případný vzkaz studentům a hlavně nastavit vyučující. 
To se provádí tlačítkem Přidat učitele. Pokud se na výuce podílí více vyučujících, prosím  
přidejte všechny.    
 
Změny, které jste provedli uložíte tlačítkem Upravit 
Tím se vrátíte do okna s přehledem 
 



Česká zemědělská univerzita v Praze 

 

 
Pomocí ikony Upravit podíly na výuce můžete nastavit procenta výuky, pokud  vyučuje více 
vyučujících. 
 

 
 


